担当者 連絡先☎

藤原 ５５-２０１４

令和２年５月７日

保護者の皆様へ

廿日市市立大野東小学校

         校 長  光廣 敏樹

諸費納入について（お知らせ）

新緑の候，保護者のみなさまには，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は，学校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて，今年度の諸費納入についてお知らせいたします。本校ではゆうちょ銀行の口座振替により

学校諸費を納入していただいております。今年度の月別金額は次のとおりです。よろしくお願いい

たします。

≪諸費自動払込日及び金額≫

児童１人あたりの振替金額は給食費と該当学年の学年会費及び振替手数料の合計金額となります。

◎必ず口座振替日の前日までに，ゆうちょ銀行（郵便局）の口座へ入金していただきますようお願いいたします。

※毎回，児童１人につき１０円の手数料がかかります。手数料は保護者負担となります。

※初回は４・５月分として５月８日に２カ月分を振替えます。

※６月にＰＴＡ会費を引き落とします。

※８月も集金があります。

※学年会費は１月分，給食費は２月分で調整します。

※学年会費の内訳は裏面「令和２年度学年会計予算書」を参考にしてください。

☆注意事項☆

   ＊通帳には「大野東小学校」と記帳され，給食費・学年会費・手数料を合算した金額で表示さ

    れます。

＊領収は，通帳の記載をもって代えさせていただきます。

   ＊残高不足により払込できなかった場合，「払込取扱票」をお渡ししますので，郵便局の窓口か

ら学校口座へ振り込んでください。

その際手数料が 200円かかりますが，ご負担していただくことになります。了承ください。

   ※ATM利用も 150円かかります。

ご不明な点がありましたら，大野東小学校までご連絡ください。

口座振替日 5/8 6/5 7/3 8/5 9/7 10/5 11/5 12/1 1/5 2/5
再振替日 5/15 6/15 7/15 8/17 9/15 10/15 11/16 12/15 1/15 2/15

給食費 8,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 調整額

ＰＴＡ会費 3,000

振替手数料 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
学年会費（１年） 4,200 2,100 2,100 1,800 1,800 1,800 1,800 1,000 調整額
学年会費（２年） 4,000 2,000 2,000 2,000 1,500 1,500 1,500 1,300 調整額
学年会費（３年） 4,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000 調整額
学年会費（４年） 4,000 2,000 2,000 1,500 1,500 1,500 1,500 800 調整額
学年会費（５年） 4,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,300 調整額
学年会費（６年） 6,000 3,000 3,000 3,500 3,500 3,500 3,200 3,200 調整額